Not. per S. R. C. (8) prohiberi, ne pueri puellæque defe-

(1) Cærem. Ep. lib. 2, c. 3, n. 1; S. R. C. 2 Ap. 1667, n. 2253-2404; 17 Jun. 1673, n. 2485-2637, 9; Quarti de process. sect. 1, p. 6, n. 16 ad 7; Vinitor p. 4, tit. 5, annot. 32, et p. 6, tit. 3, n. 15.

(2) S. R. C. 2 Sept. 1690, n. 3081-3230, 1.

(3) S. R. C. 24 Maji 1664, n. 2126-2273, 4; Cavalieri tom. III, dec. 151.

(4) S. R. C. 18 Jun. 1689, n. 3036-3185, et 2 Sept. 1690, n. 3081-3230, 2.

(5) S. R. C. 23 Sept. 1837, n. 4666-4815, IX, 1.

(6) S. R. C. 10 Jun. 1690, n. 3076-3225.

(7) Bauldry p. 2, c. 14, n. 18; Praxis Pontif. tom. 1, n. 54.

(8) 5 Mart. et 5 Nov. 1667, n. 2247-2398, et 2272-2423, 7; 7 Dec. 1844, n. 4848-4994.

rentes instrumenta divinæ passionis, vel aliud repræsentans, hujus mysteria vel sanctorum vitas et martyria, ullo modo in processionibus præsertim ss. Sacramenti admittantur. Similiter Humbertus a Precip. Archiep. Mechl. prohibuit (1). « Ne ulli sæculares vel regulares ad supplicationes admittantur parvulos religiosa aut alia indutos veste, quam quotidiana sua aut communi, aut ad summum ornatum angelico, qui tamen ad vanitatem non debet esse compositus. » Item Thomas Philippus Card. Archiep. Mechl. (2) prohibuit in publicis processionibus equitum turmas, personas larvatas aliasque insolentias admittere : et deinde (3) præcedentem prohibitionem extendit ad parvulos ornatum angelico aut virgineo indutos, strictè prohibens eosdem admittere in processionibus, in quibus Venerabile circumfertur. Ratio est, non tantum quia hæc omnia animum ab adoratione avertunt, quæ unice in supplicationibus intenditur; sed etiam quia fictus ille habitus risum potius quam pietatem, contemptum quam venerationem nostræ religionis et divinorum mysteriorum progignit. His tamen non obstantibus, parvuli ornatum angelico aut virgineo in pluribus locis ad processiones admitti solent.

2. Clerici omnes juxta rituale Romanum superpelliceis induti esse debent, non tantum sæculares, sed etiam regulares, exceptis monachis et mendicantibus, qui in proprio sui ordinis habitu incedunt (4). An permittantur paramenta sacra vide in *Praxi Pontificali* tom. 3, n. 242. Celebrans pluviali induitur (5), et ita quidem necessario in processione ss. Sacramenti, ut sibi sine illo ss. Sacramentum deferre non liceat (6). In aliis autem processionibus, si pluviale non

(1) Ep. past. 21 Jul. 1700. Syn. Belg. tom. II, fol. 445.

(2) 9 Maji 1750.

(3) 12 Feb. 1753. Syn. Belg. tom. II, fol. 506.

(4) Catalanus in rit. Rom. tom. II, tit. 9, c. 1, § 3, n. 1; Cavalieri tom. III, dec. 151, n. 4. Vid. n. 171.